Už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas Klientai su Paslaugų teikėju atsiskaito mokėjimo pavedimu, pinigus pervesdami į Paslaugų teikėjo atsiskaitomąją sąskaitą ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo paslaugų perdavimo–priėmimo akto pasirašymo ir teisingos PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos. Klientas VRM Paslaugų teikėjui perveda 10 649,99 eurų (dešimt tūkstančių šešis šimtus keturiasdešimt devynis eurus devyniasdešimt devynis centus), Klientas PD – 12 000,00 eurų (dvylika tūkstančių eurų). Paslaugų teikėjas PVM sąskaitą faktūrą / sąskaitą faktūrą VRM ir PD turi pateikti elektroniniu būdu, kaip numatyta Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 24.4.5 papunktyje.